2

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                      « ДЕТСКИЙ САД № 15 «ЗВЕЗДОЧКА»

                                                                  ПРИКАЗ

«14» февраля 2025 г.                                                                                                       № 15

«Об изменении размера родительской платы

за содержание детей в МДОУ «Детский сад № 15

«Звездочка»»

На основании Постановления администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» № 143 от 07.02.2025 г. «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Боровского района, в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми за один день пребывания ребенка с соответствующим режимом пребывания в группе в 2025 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми за один день пребывания в группе полного дня в размере 83,78 рубля с 01 января года.

2. Ответственному за ведение сайта старшему воспитателю Шкромида Елене Федоровне. разместить локальный акт и приказ на официальном сайте МДОУ в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио заведующего  МДОУ

«Детский сад № 15 «Звездочка»                                                                     Ефремова М.В.

Исп. Шпилько

Отп. - 2 экз.

1 экз. – в дело

2 экз. – в бух.